
л  . МИНОБРНАУКИ РОССИИ
илиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Российский государственный университет туризма и сервиса» в г. Махачкале 

--------------------------  (Филиал ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале)__________

П Р И К А З

«29 » —08----- 2022 г. ^
г. Махачкала

3аНЯТНЙ обУ1,а,01иихся в филиале 
ГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале по программам 

дополнительного профессионального образования 
на 2022/2023 учебный год

дополнительного°РГаНТ ЦИИ о б Разовательной Деятельности по программам 
дополнительного профессионального образования, на основании решения
Ученого совета Университета от 29 августа 2022 года протокол №1, решения

та филиала от 29 августа 2022 года протокол №1 на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить

- продолжительность учебного занятия составляет 90 минут (из расчета 1 
академический час -  45 минут). р

„ 2  Установить расписание звонков для программ дополнительного 
профессионального образования:

1. Расписание занятий:

1 паРа 9:00-10:30

2 пара 10:50-12:20

2 пара 12:40-14:10

4 пара 14:30-16:00

5 пара 16:20-17:50

6 пара 18:00-19:30

7 пара 19:40-21:10



Перерывы для отдыха и питания обучающихся:

1 перерыв 10:30-10:50

2 перерыв 12:20-12:40

3 перерыв 14:10-14:30

4 перерыв 16:00-16:20

5 перерыв 17:50-18:00

6 перерыв 19:30-19:40

3. Учебная неделя - шестидневная

4. Инженеру-программисту Шабанову С.М. обеспечить размещение приказа 
о режиме занятий обучающихся на 2022/2023 учебный год по программам 
дополнительного профессионального образования на сайте филиала.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе филиала В.В. Даитова.

Директор з м  Ханбабаева


		2022-08-29T14:30:59+0300
	Филиал ФГБОУ ВО РГУТиС  в г. Махачкале




